senza necessità di ulteriori stanziamenti, dando atto che tale somma viene finanziata mediante l’utilizzo delle 
somme a disposizione nel quadro economico, con la precisazione che per la realizzazione delle lavorazioni 
previste dalla presente modifica contrattuale il termine utile per l’esecuzione dei lavori viene prorogato di 
giorni n. 117 (centodiciassette) naturali e consecutivi; 

Dato atto che, in sede di gara con nota PGN 110660/2023 e in sede di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 32, 
comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., di cui alle determinazioni dirigenziali nn. 1572/2023 e 1631/2023, citate 
in premessa, è stata verificata la completezza e la conformità della documentazione presentata da VALORE

[...]

464.246,91 + oneri per la sicurezza riproporzionati in € 111.880,63, pari ad € 576.127,54 + IVA al 
10%, complessivamente € 633.740,29, con la precisazione che per la realizzazione delle lavorazioni 
previste dalla presente modifica contrattuale il termine utile per l’esecuzione dei lavori viene prorogato 
di giorni n. 117 (centodiciassette) naturali e consecutivi; 

4) di approvare, come meglio dettagliato in premessa, gli allegati elaborati di modifica contrattuale n. 2, 
acquisiti agli atti al PGN 155615/2025 del 24/09/2025, come parte sostanziale e integrante: 
 VERBALE DI CONCORDAMENTO NP 2;